重庆市黔江区城市管理局
关于明确重大执法决定法制审核工作机构及审核人员的通知

区城市管理综合行政执法支队、机关各科室：
[bookmark: _GoBack]    根据区政府办《关于印发<黔江区全面推行行政执法公示制度执法全过程记录制度重大执法决定法制审核制度实施方案>的通知》（黔江府办发〔2019〕43号）、重庆市城市管理局《关于全面推行城市管理执法公示制度执法全过程记录制度重大执法决定法制审核制度的通知》（渝城管局发〔2019〕6号）文件要求，现明确我局具体负责重大执法决定法制审核的工作机构为局法治科；法制审核人员:区城市管理副局长庞春奎；局法制科谢佳胜、王玉凤。
特此通知

                                     重庆市黔江区城市管理局
                                    2019年12月15日